



pachet produse curatenie

I.D.: 86239851

Data
publicarii

23.08.23

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ:

1.464,17 RON - 1.464,17 RON

Descriere: V PROSOP ALBASTRU 3STR 175M BUC 4 41,174 164,7 V BURETE VASE 3/SET CARTON BUC 5 3,4254 17,13 V CREMA CURATAT SANO 750ML/1110GR BUC 5 12,11 60,55 V DET.GEAM SANO 1.00L BUC 3 14,014 42,04 V PASTILE CLORAMINA 300/CUTIE BUC 6 60,5042 363,03 V MANUSI MENAJ MEDIU BUC 5 4,172 20,86 V PROSOP ALB 2STR AUTOCUT 450 PORTII BUC 2 17,576 35,15 V SACI GUNOI 120L 20/SET BUC 30 11,25 337,5 V SAPUN LICHID SENSE 5L BUC 3 38 114 V LAVETA MICROFIBRA 3/SET SET 3 8,512 25,54 V BURETE DE SARMA BUC 10 2,3263 23,26 V LAVETA UNIVERSALA 3/SET SET 3 4,875 14,63 V GEL WC DEZINFECTANT DOMESTOS 5L BUC 2 60,8 121,6 V HARTIE IG.CEL. 190 INT.55 2 STR. BUC 24 5,174 124,18
